این نسخه از لحاظ
تکنیک و مهارت نقاشان با سایر آثار به جا مانده این دوره خصوصاً
مکتب هرات متفاوت است. با توجه به کثرت نگاره های این نسخه،
این طور به نظر می رسد که برای خلق نگاره ها زمان چندانی صرف
نشده باشد. نگاره مورد مطالعه در این پژوهش نگاره کشته شدن سیاوش

می باشد )تصویر1(.
شاهنامه بایسنغری: غیاث الدین بایسنغر بن شاهرخ )1399/802 تا
1433/837( که در هرات متولد شد. شاهنامه ای که به دستور و حمایت
وی تدوین شد از جمله نسخه های پراهمیت در تاریخ کتاب آرایی ایران به
شمار می آید. این شاهنامه در میان شاهنامه های مصور و آراسته موجود
شده ترین شناخته و نامو رترین از جهان موزه های و کتابخانه ها در
نسخه هاست.